

12. januar 2009 Holding A/S
CVR-nr. 29634165
Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.01.2017

Dirigent

Navn: Søren Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

12. januar 2009 Holding A/S
Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 29634165
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Bernd Petersen, formand
Jesper Wadum Nielsen, næstformand
Esben Bay Jørgensen

Direktion

Esben Bay Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13.585 kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har pr. 30.09.2016 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere har over for selskabets ledelse bekræftet, at selskabet forventes likvideret inden for de næste par år. Der vil i forbindelse med likvidationen ikke være kreditorer, som kommer til at lide tab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(14)
Driftsresultat		(17.500)	(14)
Andre finansielle indtægter		83	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(17.417)	(14)
Skat af ordinært resultat	2	3.832	3
Årets resultat		(13.585)	(11)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.585)	(11)
		(13.585)	(11)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.765	74
Tilgodehavende selskabsskat		7.156	3
Tilgodehavender		<u>80.921</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger		<u>5.870</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver		<u>86.791</u>	<u>132</u>
Aktiver		<u><u>86.791</u></u>	<u><u>132</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	2.326.100	2.326
Overført overskud eller underskud		<u>(2.478.310)</u>	<u>(2.466)</u>
Egenkapital		<u>(152.210)</u>	<u>(140)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		215.688	245
Anden gæld		<u>23.313</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>239.001</u>	<u>272</u>
Gældsforpligtelser		<u>239.001</u>	<u>272</u>
Passiver		<u><u>86.791</u></u>	<u><u>132</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.326.100	(2.464.725)	(138.625)
Årets resultat	0	(13.585)	(13.585)
Egenkapital ultimo	2.326.100	(2.478.310)	(152.210)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 30.09.2016 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere har over for selskabets ledelse bekræftet, at selskabet forventes likvideret inden for de næste par år. Der vil i forbindelse med likvidationen ikke være kreditorer, som kommer til at lide tab.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.832)	(3)
	<u>(3.832)</u>	<u>(3)</u>

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MOEP A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

12. januar 2009 HH A/S, Fredensborg